
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 marca 1989 roku Nr 6

TRESC:

poz. 125 — uchwała Nr VI/27/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Myśliborzu z dnia 23 lute
go 1989 r. w sprawie wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej.

poz. 126 — uchwała Nr IV/17/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Rzepinie z dnia 28 lutego 
1989 r. w sprawie stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe.

poz. 127 — uchwała Nr 19/IV/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Skwierzynie z dnia 28 lu
tego 1989 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszów za lokale użytkowe na terenie 
miasta i gminy Skwierzyna.

poz. 128 — uchwała Nr VI/22/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Sulęcinie z dnia 6 marca 
1989 r. w sprawie ustalenia miesięcznej 
stawki bazowej za 1 m2 powierzchni u- 
żytkowej lokalu użytkowego.

poz. 129 — uchwała Nr V/11/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Nowogródku Pom. z dnia 28 lu
tego 1989 r. w sprawie ustalenia wysokoś
ci stawek czynszu za lokale użytkowe.

poz. 130 — uchwała Nr V/13/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Starym Kurowie z dnia 28 lute
go 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów 
państwowych na terenach wiejskich dla 
spółdzielni mieszkaniowych oraz osób fi
zycznych.

poz. 131 — uchwała Nr V/14/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Starym Kurowie z dnia 28 lute
go 1989 r. w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z cmentarza na terenie miej
scowości Stare Kurowo.

poz. 132 — uchwała Nr V/15/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Starym Kurowie z dnia 28 lute
go 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek czynszu za lokale użytkowe.

poz. 133 — zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Ręcz z dnia 6 marca 1989 r. w spra
wie ustalenia wykazu działek budowlanych 
niezabudowanych i zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wie
czyste osobom fizycznym.

poz. 134 — zarządzenie Nr 3 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Witnica z dnia 15 marca 1989 r. w spra
wie czasu pracy podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą.

poz. 125

UCHWAŁA NR VI/27/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w MYŚLIBORZU

z dnia 23 lutego 1989 roku

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty targo
wej.

Na podstawie art. 14., ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 
12, poz. 50 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wyso
kości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Pobór opłaty targowej następować będzie za pośred

nictwem upoważnionego pracownika jednostki prowa
dzącej targowisko oraz w kasie Urzędu Miasta i Gmi
ny w Myśliborzu.

§ 3
Traci moc uchwała Nr VIII/61/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Myśliborzu z dnia 28 października 
1985 roku w sprawie wysokości dziennych stawek o- 
płaty targowej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Myśliborzu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

JÓZEF KACZOROWSKI



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/27/39
RNMiG w Myśliborzu z dnia 23.02.1989 r.

Wyszczególnienie czynności wysokość opłaty 
w złotych

1. Przy sprzedaży od każdej' wystawionej na sprzedaż sztuki:
a) konie
b) jałowizna
c) trzoda chlewna: sztuki duże 

prosięta od sztuki
d) bydło

2. Przy sprzedaży płodów rolnych indywidualnych producentów (warzywa, owoce 
itp.) od samochodu i ciągnika o ładowności:

1.500
1.000

500
100

1.000

1) a) do 0,5 tony
b) powyżej 0,5 tony do 1 tony
c) powyżej 1 tony

2) z wózka ręcznego (od wózka) _
3. Przy sprzedaży z ręki, koszyka, skrzynki lub wiadra itp. o wadze do 1 q — od 

osoby
3a Przy sprzedaży płodów rolnych w większych ilościach (warzywa, owoce itp.) 

powyżej 1 q — od osoby
4. Sprzedaż ze stoiska na placu targowym — od stoiska
5. Przy sprzedaży gotowych wyrobów — nie ujętych w niniejszej tabeli — cd 

osoby
6. Pozostałe — nie ujęte w niniejszej tabeli (np. ryby itp.) — od osoby
7. Sprzedaż bazarowa w kioskach na to przeznaczonych — mięso i jego przet

wory — od stoiska
8. Wykup abonamentu — tygodniowego, zniżka

wynosić będzie 10%
— dwutygodniowego, zniżka

wynosić będzie 15%
— miesięcznego, zniżka

wynosić będzie 30%

1.000
1.500
2.000
'500

200

500
700

1.000
500

1.000

poz. 126

UCHWAŁA NR IV/17/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w RZEPINIE

z dnia 28 lutego 1939 roku

w sprawie: stawek czynszów najmu za lokale użyt
kowe.

Na podstawie art. 65, ust. 1, pkt, 1 ustawy z dnia 
20.07.1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.), §11, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14.12.1987 r. w sprawie czynszów najmu za lo
kale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z 
późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1
1) Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 lokalu 

użytkowego na terenie miasta i gminy Rzepin w 
następujących wysokościach bez względu na poło
żenie lokalu użytkowego:

a) lokale handlowe — 300 zł
b) lokale gastronomiczne — 500 zł
c) lokale biurowe — 700 zł
d) lokale przemysłowe — 300 zł
e) lokale służące celom kulturalno-oświa

towym, służby zdrowia, pomocy spo
łecznej — 300 zł

f) lokale rzemieślnicze — 200 zł
w tym:
— lokale szewskie — 150 zł
— lokale stolarskie — 150 zł
— lokale rymarskie — 150 zł
— lokale masarnicze — 150 zł
— lokale tapicerskie — 150 zł
— lokale szklarskie — 150 zł

g) lokale służące celom zbiorowego za
kwaterowania — 200 zł

h) lokale składowe — 300 zł
2) Za lokale wynajmowane na prowadzenie działal

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkow

skich lub dotacji — 150 zł



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Stf. 3

§ 2
Traci moc uchwała Nr XXII/109/88 z dnia 25.04.1988 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe.

§ 3
Uchwałę do wykonania porucza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ZBIGNIEW DZIURZYNSKI

poz. 127
UCHWAŁA NR 19/JV/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SKWIERZYNIE

z dnia 28 lutego 1989 roku

w sprawie: ustalenia stawek czynszów za lokale u- 
żytkowe na terenie miasta i gminy Skwie
rzyna.

Na podstawie art. 15, ust. 5 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1974 r. Prawo Lokalowe (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) i § 11, ust. 1 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i u- 
żytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późniejszymi zmia
nami) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki czynszów za 1 m2 po
wierzchni użytkowej lokalu użytkowego:
— za lokale wynajmowane na prowadzenie

działalności statutowej organizacjom

społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji 100 zł

— za lokale biurowe 400 zł
— za lokale handlowo-przemysłowe 400 zł
— za lokale handlowo-spożywcze 300 zł
— za lokale gastronomiczne 400 zł
— za lokale rzemieślniczs-usługowe 400 zł

w tym za lokale branży: krawiectwo usłu
gowe, szewstwo, fryzjerstwo, usługi pralni
cze, magiel 300 zł

— za lokale pozostałe 200 zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

BOGDAN NOWICKI

poz. 128

UCHWAŁA NR VI/22/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w SULĘCINIE

z dnia 6 marca 1989 roku

w sprawie: ustalenia miesięcznej stawki bazowej za 
1 m2 powierzchni użytkowej lokalu użyt
kowego.

Na podstawie art. 65, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 
183 z 1988 r.) oraz § 11, pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230 z późniejszymi zmianami) po zasięg
nięciu opinii Prezydium Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Sulęcinie uchwala, co następuje:

§ 1

Ystala się miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokalu użytkowego w wyso
kości:

1) 100,— zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społecznym i 

politycznym utrzymującym się wyłącznie ze skła
dek członkowskich lub dotacji.

2) 200,— zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności usługowej, rzemieślniczej w branżach: 
kowalstwo, rymarstwo, usługi oftalmiczne.

3) 400,— zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności usługowej, rzemieślniczej w branżach: 
zegarmistrzostwó, szewstwo, krawiectwo, fryzjers
two, tapicerstwo, szklarstwo.

4) 450,— zł inne lokale nie wymienione wyżej.

§ 2
Traci moc uchwała Nr XXI/90/88 z dnia 4 marca 
1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Sulęcin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD KOBLENC



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGOStr. 4 Nr 6

poz. 129
UCHWAŁA NR V/11/89 

GMINNEJ RADY .NARODOWEJ 
w NOWOGRÓDKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 1989 roku
w sprawie: ustalenia wysokości stawek czynszu za lo

kale użytkowe.
Na podstawie art. 65, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 
183 z 1988 r.) i art. 15, ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 r. Prawo Lokalowe (tekst jedn. z 1987 r. Dz.U. 
Nr 30, poz. 165) oraz § 11, ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie 
czynszu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40', poz. 230 z późniejszymi zmianami) — Gminna 
Rada Narodowa w Nowogródku Pomorskim uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za loka
le użytkowe za 1 m2 powierzchni użytkowej:
1. dla lokali biurowych wynajmowanych

na prowadzenie działalności statutowej
organizacjom społeczno-politycznym — 100,— zł

2. dla lokali użytkowych wynajmowanych
dla handlu i gastronomii — 400,— zł

3. dla lokali wynajmowanych na cele ma
gazynowe — 400,— zł

4. dla lokali usługowych wynajmowanych
rzemieślnikom branży: metalowej, środ
ków transportu, chemicznej, mechaniki 
maszyn i urządzeń rolniczych, przemy- •
słowej, budowlanej, drzewnej i spo
żywczej — 500,— zł

5. dla lokali usługowych wynajmowanych 
rzemieślnikom branży: szklarskiej, pre
cyzyjnej, bednarskiej, szewskiej, fryz
jerskiej, elektrotechnicznej, krawieckiej
i introligatorskiej — 150, zł

§ 2

Traci moc uchwała Nr XVII/63/88 Gminnej Rady Na
rodowej w Nowogródku Pomorskim z dnia 6 kwietnia 
1988 roku w sprawie ustalenia czynszu za lokale u- 
żytkowe.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Nowogródek Pomorski.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

MIROSŁAWA NIEWIADOMSKA

poz. 130
UCHWAŁA NR V/13/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w STARYM KUROWIE

z dnia 28 lutego 1989 roku

w sprawie: sprzedaży gruntów państwowych na tere
nach wiejskich dla spółdzielni mieszka
niowych oraz osób fizycznych.

Na podstawie art. 4, ust. 4 ustawy z dnia 29 kwiet
nia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszcze
niu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99 z późniejszy
mi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Starym Ku
rowie uchwala, co następuje:

§ 1

Grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone pod 
zabudowę na terenie gminy Stare Kurowo mogą być 
sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla reali
zacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym 
na cele związane z budową:

1) domów jednorodzinnych,
2) domów mieszkalno-pensjonatowych,
3) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodar

czymi związanymi z indywidualnym gospodarstwem 
rolnym (budownictwo zagrodowe).

§ 2
Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane 
grunty państwowe położone na terenach wiejskich za
budowane obiektami zabytkowymi, o ile obiekty te 
wymagają odbudowy lub remontu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Stare Kurowo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

RYSZARD PIETRAS

poz. 131
UCHWAŁA NR V/14/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w STARYM KUROWIE

z dnia 28 lutego 1989 roku
w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z ementa- 

rza na terenie miejscowości Stare Kuro-

Na podstawie art. 2, ust. 3 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(tekst jednolity Dz.U. Nf 47, poz. 298 z 1972 roku) po 
zasięgnięciu opinii Komisji ds Samorządu, Mienia Ko
munalnego, Komunikacji i Łączności — Gminna Ra
da Narodowa w Starym Kurowie uchwala, co nastę
puje:

wo.



Nr fl DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Sir. 5

§ 1

Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy na te
renie miejscowości Stare Kurowo stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi- 
Stare Kurowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go- 
rzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

RYSZARD PIETRAS

Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/14/89 
Gminnej Rady Narodowej w Starym 
Kurowie z 28.02.1989 r.

OPŁATY
ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZA W MIEJSCOWOŚCI STARE KUROWO

Rodzaj opłaty wysokość opłat
w złotych

1. Opłaty za miejsce na cmentarzu na 20 lat:
1) grób pojedyńczy 1000
2) grób dziecka 500
3) grób rodzinny podwójny 2500
4) za każde następne miejsce 1000

2. Rezerwacja miejsca po 20 latach w grobach ziemnych 1000

3. Opłata za miejsce pod grobowiec:
1) jednomiejscowy (i za każde następne miejsce w poziomie) 5000
2) za każde miejsce w pionie — dopłata 1000

4. Opłata za zezwolenie na wybudowanie grobowca 1000
5. Opłata za korzystanie z wody (jednorazowe pobranie opłaty za 20 lat) 2000
6. Opłata za korzystanie z domu pogrzebowego — 1 doba 2000

poz. 132
UCHWAŁA NR V/,15/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w STARYM KUROWIE

z dnia 28 lutego 1989 roku
w sprawie: ustalenia wysokości stawek czynszu za lo

kale użytkowe.
Na podstawie art. 15, ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet

nia 1974 roku Prawo Lokalowe (tekst jednolity Dz.U. 
Nr 30, poz. 165 z 1987 roku) oraz § H> ust- 1 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku 
w sprawie czynszów najmu na lokale mieszkalne i u- 
żytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późniejszymi zmiana
mi) Gminna Rada Narodowa w Starym Kurowie us
tala, co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczne stawki czynszu za 1 m2 powierz
chni użytkowej lokalu użytkowego w zależności od 
rodzajów działalności na terenie gminy Stare Kuro
wo w następującej wysokości:
1) dla lokali biurowych wynajmowanych na prowa

dzenie działalności statutowej organizacjom społe
czno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji w wysokości 
100 złotych.

2) dla lokali biurowych wynajmowanych jednostkom 
uspołecznionym w wysokości 600 złotych.

3) dla lokali wynajmowanych dla gastronomii i han
dlu w wysokości — 800 złotych.

4) dla lokali wynajmowanych na punkt apteczny — 
300 złotych.

5) dla lokali wynajmowanych na cele magazynowe 
w wysokości 500 złotych.

6) dla lokali na działalność usługową rzemieślnikom 
w branżach: metalowej, środków transportu, prze
mysłowych, budowlanych, spożywczej i drzewnej 
w wysokości 500 złotych.

7) dla lokali na działalność usługową wynajmowanych 
rzemieślnikom branży: szklarskiej, precyzyjnej, 
włókienniczej, odzieżowej, elektrotechnicznej, skó
rzanej, gospodarki komunalnej, introligatorstwa, 
elektronicznej i branży nieprzemysłowej (w tym 
fryzjerstwo) w wysokości 200 złotych.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XVIII/78/88 Gminnej Rady Na
rodowej w Starym Kurowie z dnia 25 lutego 1988 r. 
w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu za lo
kale użytkowe.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Stare Kurowo.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

RYSZARD PIETRAS



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 6

poz. 133
ZARZĄDZENIE NR 2 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
RĘCZ

z dnia 6 marca 1989 roku
w sprawie: ustalenia wykazu działek budowlanych nie

zabudowanych i zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wie
czyste osobom fizycznym.

Na podstawie art. 65, ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 
1988 r.) oraz § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegóło
wych zasad i trybu oddawania w użytkowanie wie
czyste gruntów i sprzedaży nieruchomości, kosztów 
i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprze
danymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 239 z póź
niejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek niezabudowanych i zabudo

wanych przeznaczonych do sprzedaży (oddania w u- 
żytkowanie wieczyste) osobom fizycznym na cele zwią
zane z budową budynków mieszkalnych zgodnie z za
łącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia obejmują
cym pozycje od 1 do 10.

§ 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Reczu przez okres 
6 tygodni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy w Reczu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik
Miasta i Gminy

TADEUSZ KALINOWSKI



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

O CO 00 - m co

Lp.

Załącznik do zarządzenia N
aczelnika 

M
iasta i G

m
iny Ręcz nr 

2 z dnia 
6 m

arca 1989 r.
W

Y
K

A
Z

D
ZIA

ŁEK BU
D

O
W

LA
N

Y
CH ZA

BU
D

O
W

A
N

Y
CH I N

IEZA
B

U
D

O
W

A
N

Y
CH

 
PRZEZN

A
CZO

N
Y

CH D
O O

D
D

A
N

IA W U
ŻY

TK
O

W
A

N
IE W

IEC
ZY

STE O
SO

BO
M FIZY

C
ZN

Y
M

Rajsko

u
O
3

Q*

1I Sicko
ul. Podgórna
ul. Podgórna
ul. Choszczeńska
ul. Choszczeńska
ul. Choszczeńska
ul. Leśna
ul. Tylna ND

lokalizacja
(ulica)

D
ziałkaCO

i.

g

136

<1

100/16

449/13

449/14

409

700/3

263/2 OD g:

1000

»—‘ 
o
o

2000

1056

1056

1378

1414

820

1337 ■-P>
3 hi
3 §w •

m
ieszkalna

3

CD
en
N
PT
03
3
$5

m
ieszkalna

usługow
a

usługow
a

usługow
o 

m
ieszkalna

usługow
o 

m
ieszkalna

m
ieszkalna

m
ieszkalna

usługow
o 

m
ieszkalna

Ul

Charakter 
gospodarczy 

działki

droga, energia

O
00.
03

CD

O

00
CO*

droga, energia
brak

brak

droga, energia
droga, energia
droga, energia
droga, energia
droga, energia

U

U
zbrojenie działki 
w urządzenia 

kom
unalne

brak
cr
03 
PT

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak
* brak -

O
bciążenie 
działki 

długam
i i 

ciężaram
i

110.000

£

p 
o

a

220.000

162.624

162.624

303.160

311.080

180.400

294.140
___ 330.000

co

Cena 
działki 
w zł

8O £ o

w 
co

o

66.000 co
crj CO
O

292.850
!

279.360

54.120

88.230

297.000

co

Cena 
sprzedaży 

działki 
w zł

1.100

t—*
§

2.200

4.879

4.879

co 
O 
CO 
Ul

9.332

1.804

2.941 00
6’

6 5

W
ysokość 

opł. rocz. 
za użytk. 
w

ieczyste

1.800.000

2

Ui
Ul
CJi

3.529.982

1

1.690.500

4.276.817

1—•

Cena 
sprzedaży 
budynków

 
w zł

zam
ieszkuje 

O
b. J. W

ójcik

zam
ieszkuje 

O
b. H

. K
otnie-

w
icz

zam
ieszkuje

O
b. J. Cybulska

1 1 1 1

zam
ieszkuje 

O
b. K

. G
rębosz

1
1—* 
tc

U
w

agi



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 6

poz. 134
ZARZĄDZENIE NR 3 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
WITNICA

z dnia 15 marca 1989 roku
w sprawie: czasu pracy podmiotów prowadzących dzia

łalność gospodarczą.

Na podstawie art. XII, § 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 roku — przepisy wprowadzające kodeks pra
cy (Dz.U. Nr 24, poz. 142 z późniejszymi zmianami), 
§ 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych .organów administracji państwowej o wła
ściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) i zarządzenia Nr 7 Mi
nistra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz.U. MHWiU Nr 3, poz. 7) oraz po zaopiniowaniu 
przez Komisję Drobnej Wytwórczości, Usług, Zaopat
rzenia Ludności i Ochrony Konsumenta Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w Witnicy zarządza się, co na
stępuje:

§ 1
Ustala się czas pracy działalności gospodarczych: usłu
gowych, wytwórczych, budowlanych (załącznik Nr 1 
do zarządzenia), handlowych (załącznik Nr 2 do zarzą
dzenia).

§ 2>

Zakłady prowadzące działalność gospodarczą o obsa
dzie wieloosobowej winny być czynne nie mniej jak 

8 godzin dziennie, natomiast o obsadzie jednoosobowej 
7 godzin.

§ 3

Podmiot gospodarczy może wydłużać godziny pracy 
zakładów oraz uruchamiać je w dni dodatkowo wolne 
od pracy, niedziele, święta wg własnych decyzji.

§ 4
Na drzwiach wejściowych warsztatów pracy i placó
wek handlowych powinny być umieszczone wywieszki 
zawierające informacje w jakich dniach i godzinach 
czynny jest zakład (placówka).
Każdorazowe wyłączenie z działalności zakładu wyma
ga zgody t o a p stopnia podstawowego. Po uzyskaniu 
zgody t o a p na wyłączenie zakładu z działalności na
leży na drzwiach wejściowych umieścić informację a 
zamknięciu zakładu.

§ 5

Traci moc zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy 
Witnica Nr 18 z dnia 23 listopada 1982 r. w sprawie 
czasu pracy placówek usługowych i zarządzenie Nr 1 
z dnia 25 kwietnia 1985 roku w sprawie czasu pracy 
placówek usługowych i rzemieślniczych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

STANISŁAW MYSZKOWSKI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3 
Naczelnika Miasta i Gminy Witnica z 
dnia 15 marca 1989 roku.\

CZAS PRACY
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZYCH: USŁUGOWYCH, WYTWÓRCZYCH, BUDOWLANYCH

Lp. Nazwisko i imię właściciela zakładu 
oraz adres zakładu

•
Branża Godziny otwarcia

1 2 3

1. Ob. Rakowski Stefan
Białcz, ul. Kościelna nr 4

szewstwo naprawowe od 8.00—10.00 i od 16.00—18.00
wolne soboty nieczynne

2. Ob. Zubowski Stanisław
Witnica, ul. J. Krasickiego 33

blacharstwo budowlane od 8.00—10.00 pozostałe godzi
ny praca w terenie
wolne soboty nieczynne

3. Ob. Siwak Emil
Nowiny Wielkie, ul. Asfaltowa 13

krawiectwo miarowe, 
damskie ciężkie

od 12.00—16.00
wolne soboty od 14.0-0—16.00

4. Ob. Gibulski Jan
Witnica, ul. Cegielniana 2

teleradiomechanika od 16.00—20.00
wolne soboty nieczynne

5. Ob. Sztrejkowski Stanisław Ireneusz
Strojkowski Stanisław

stolarstwo, wyrób trumien od 8.00—16.00
wolne soboty od 8.00—12.00

6. Ob. Fabijaniak Stanisław 
Witnica, ul. Rutkowskiego 38a

stolarstwo budowlane od 8.00—16.00
wolne soboty od 8.00—15.00 
oraz praca w terenie

7. Ob. Chowański Henryk
Witnica, ul. J. Krasickiego 13/2

przetacz. bębnów hamulca, 
tarcz ścierń., sprzęgła, 
wirników, prądnic itp.

od 16.00—20.00
wolne soboty nieczynne



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO śtr. 9

1 1 2 1 3

8. Ob. Lazarowicz Kazimierz
Witnica, ul. M. Konopnickiej 15

stolarstwo od 8.00—12.00 i 14.00—17.00 
wolne soboty od 8.00—13.00

9. Ob. Wronka (Garbacz) Alina
Witnica, ul. Świerczewskiego 8

krawiectwo konfek., bie- 
liźniarstwo, haftownictwo

od 8.00—15.00
wolne soboty nieczynne

10. Ob. Stojanowski Edward
Witnica, ul. Rybacka

wulkanizatorstwo od 9.30—16.30
wolne soboty od 9.00—13.00

11. Ob. Koroch Krystyna
Witnica, ul. Rutkowskiego 84/3

krawiectwo konfek. 
odzieży lekkiej

od 8.00—16.00 
wolne soboty nieczynne

12. Ob. Nowak Janusz 
Witnica, ul. Ogrodowa 33/3

inst. elektryczne
— pomiary

przyjmowanie zamówień w do
mu w poniedz., środy, piątki 
od godz. 15.40—16.40
pozostałe dni i godz. pracy w 
terenie

13. Ob. Sowiński Artur
Witnica, ul. Rutkowskiego 8

stolarstwo od 6.00—14.00
wolne soboty od 8.00—12.00

14. Ob. Czykałko Grzegorz 
Witnica, ul. Wielka 5

stolarstwo od 8.00—16.00
wolne soboty od 10.00—15.00

15. Ob. Gródek Ludmiła
Witnica, ul. Wiosny Ludów 10

krawiectwo odzieży lekkiej od 12.00—16.00 
wolne soboty nieczynne

16. Ob. Żaźlak Jarosław
Białcz, ul. Droga Polna 2

teleradiomechanika godziny przyjęć zamówień co
dziennie od godz. 8.00—9.00 
praca w terenie od 9.00—17.00

17. Ob. Szybczyński Roman 
Witnica, ul. Sikorskiego 45

maglowanie od 10.00—14.00 i od 15.00—18.00 
wolne soboty nieczynne

18. Ob. Rupniak Józef
Witnica, ul. Sikorskiego 60

krawiectwo miarowe od 10.00—16.00 
wolne soboty nieczynne

19. Ob. Groblica Łucja
Witnica, ul. J. Krasickiego 2

fryzjerstwo damskie w środę, czwartek, piątek
od 10.00—17.00
w poniedziałek
od 8.00—14.00
wtorek wolne
w wolne soboty od 7.00—13.00

20. Ob. Radziszewski Andrzej
Witnica, ul. Sikorskiego 40

wypraw, skór futerkowych od 8.00—12 i od 15.00—18.00 
w każdą sobotę od 9.00—12.00

21. Ob. Nachowiak Dominik
Nowiny Wielkie, ul. Kolejowa 11

wytwórnia oklein 
i obłogów

od 7.00—15.00 
wolne soboty nieczynne

22. Ob. Miszewski Czesław
Witnica, ul. Gorzowska 12

stolarstwo od 8.00—12.00 i od 14.00—18.00 
wolne soboty od 8.00—15.00

23. Ob. Miszewski Marian 
Witnica, ul. Gorzowska 12

stolarstwo od 8.00—12.00
wolne soboty od 8.00—13.00

24. Ob. Kędzior Stanisław 
Witnica, ul. Gorzowska 12a/l

stolarstwo od 8.00—16.00
wolne soboty od 7.00—15.00

25. Ob. Dudzicz Jarosław
Witnica, ul. Rutkowskiego 34

galwanizatorstwo od 7.00—15.00
wolne soboty od 8.00—13.00

26. Ob. Żurawski Bronisław
Witnica, ul. Sportowa 23

ślusarstwo usługowe od 9.00—13.00
wolne soboty od 9.00—12.00

27. Ob. Babiarz Michał
Witnica, ul. Sportowa 23

mechanika pojazdowa 
ślusarstwo

od 8.00—12.00 i od 14.00—17.00 
wolne soboty
od 10.00—12.00 i od 14.00—17.00

28. Ob. Skowroński Zbigniew 
Witnica, ul. Cmentarna 8

ślusarstwo usług.-prod. od 7.00—15.00
wolne soboty nieczynne

29. Ob. Błażków Renata
Witnica, ul. Os. Połudn. 3

przetwórstwo owoców 
i warzyw

od 8.00—16.00 
wolne soboty nieczynne



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 6

1 2 1 3

30. Ob. Sobieszek Jan
Witnica, ul. Sikorskiego 39a

mechanika pojazdowa od 7.00—12.00 i od 14.00—17.00
wolne soboty od 7.00—13.00

31. Ob. Strzesak Henryk
Nowiny Wielkie, ul. Główna 12

mechanika pojazdowa od 9.00—17.00
wolne soboty od 9.00—14.00

32. Ob. Kielec Maria
Witnica, ul. J. Krasickiego 8

produkcja zakrętek i uszcze
lek z tworzyw sztucznych

od 7.00—20.00
wolne soboty od 7.00—14.00

33. Ob. Korzeniewski Marian
Witnica, ul. Rutkowskiego 69

ślusarstwo usługowe od 8.00—12.00 i od 14.00—17.00
wolne soboty od 8.00—12.00

34. Ob. Stojanowska Krystyna
Witnica, ul. Wojska Polskiego 20

ślusarstwo usługowe od 16.00—20.00
wolne soboty nieczynne

35. Ob. Dawkrzyc Jerzy
Białcz, ul. Gorzowska 35

ślusarstwo od 8.00—16.00
wolne soboty od 8.00—12.00

36. Ob. Kędzior Henryk ślusarstwo usługowe od 8.00—16.00
wolne soboty od 8.00—12.00

37. Ob. Rękas Franciszek
Witnica, ul. Cmentarna 10

wytwarzanie historycznej 
broni palnej

od 9.00—16.00
wolne soboty nieczynne

38. Ob. Kamiński Jan
Witnica, ul. Cmentarna 8

ślusarstwo produk.-usług. od 7.00—15.00
wolne soboty nieczynne

39. Ob. Reginia Lech
Witnica, ul. Świerczewskiego 30

ślusarstwo produkcyjne od 6.00—14.00
wolne soboty nieczynne

40. Ob. Janiak Antoni
Witnica, ul. Sikorskiego 31/2

ślusarstwo usługowe od 9.00—17.00
wolne soboty od 8.00—12.00

41. Ob. Leszczyński Tadeusz
Witnica, ul. Gorzowska 19

wytwarzanie artykułów z 
tworzyw sztucznych

od 8.00—16.00
wolne soboty nieczynne

42. Ob. Biel Bolesław
Witnica, ul. Sikorskiego 22

odlewnictwo od 8.00—12.00
wolne soboty nieczynne

43. Ob. Rackiewicz Maria
Witnica, ul. Strzelecka 31

wytwarzanie materiałów 
budowlanych

od 8.00—16.00 
wolne soboty nieczynne

44. Ob. Wilewski Antoni
Białcz, ul. Droga Polna 1

ślusarstwo usługowe od 10.00—14.00
wolne soboty nieczynne

45. Ob. Radaczyński Piotr
Nowiny Wielkie, ul. Wiejska 47

metaloplastyka od 10.00—17.00
wolne soboty od 10.00—14.00

46. Ob. Rutkowski Jerzy
Witnica, ul. Sikorskiego 65

wytwarzanie kitu i szpa- 
chlówki

od 9.00—17.00
wolne soboty od 9.00—13.00

47. Ob. Wojtuściszyn Adam
Nowiny Wielkie, ul. Główna 6

ślusarstwo — produkcja 
grzejników c.o.

od 8.00—16.00
wolne soboty od 8.00—13.00

48. Ob. Zabrocki Jan
Witnica, ul. J. Krasickiego 35Z2

krawiectwo miarowe, kuś
nierstwo, kożuszkarstwo

od 10.00—16.00
wolne soboty nieczynne

49. Ob. Kaczmarek Andrzej
Witnica, ul. Wielka 6

prażenie ziaren słonecznika od 8.00—16.00
wolne soboty nieczynne

50. Ob. Przywitowski Stanisław
Witnica, ul. J. Krasickiego 2b/ll

kierowanie, nadzorowanie 
robotami budowlanymi, 
wydawanie opinii, 
ekspertyz

przyjmowanie zamówień na 
świadczone usługi 
poniedziałek, czwartek
od 18.00—20.00
wtorek, środa, piątek
od 15.00—17.00
pozostałe godziny w terenie

51. Ob. Abraszek Zbigniew 
Witnica, ul. Sikorskiego 39

M*
malowanie obrazów 
na różnych materiałach

od 8.00—12.00
pozostałe godziny praca w 
terenie

52. Ob. Nowak Jerzy wytwarzanie artykułów z 
tworzyw sztucznych

od 7.00—15.00
wolne soboty nieczynne



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 11Nr 6

I 2 1 3

53. Ob. Suchecki Ryszard
Dzieduszyce Stare 7

ślusarstwo, odlewnictwo od 9.00—17.00
wolne soboty od 8.00—12.00

54. Ob. Drozd Stanisław
Witnica, ul. Zaułek Kościelny

ślusarstwo, kowalstwo, 
blacharstwo

od 8.00—16.00
wolne soboty nieczynne

5 <5. Ob. Jajszczyk Marek
Witnica, ul. Sikorskiego 36

usługowe, ręczne 
malowanie szyldów

od 8.00—16.00
oraz praca w terenie

56. Ob. Błażków Olga
Witnica, ul. J. Krasickiego 35a

blacharstwo, ślusarstwo, 
dekarstwo

od 9.00—17.00
wolne soboty nieczynne 
oraz praca w terenie

57. Ob. Kamczyc Witold
Krześniczka 33

ślusarstwo, mechanika 
maszyn rolniczych

od 8.00—16.00
wolne soboty od 9.00—13.00

58. Ob. Rutkowski Romuald
Witnica, ul. Świerczewskiego

produkcja materiałów 
budowlanych

od 8.00—16.00
wolne soboty od 8.00—13.00

59. Ob. Janik Leopold 
Witnica, ul. Gorzowska 9a

szycie namiotów sporto
wych, rymarstwo

od 8.00—16.00
wolne soboty nieczynne

60. Ob. Rubaszewski Bronisław
Ob. Wysoczański Czesław
Witnica, ul. Osiedle Zachodnie 6

ślusarstwo, mechanika 
maszyn rolniczych

od 9.00—17.00
wolne soboty od 7.00—13.00

61. Ob. Mazur Henryk
Witnica, ul. Traugutta 7

działalność poligraficzna od 10.00—18.00
wolne soboty nieczynne

62. Ob. Landwójtowicz Henryk
Witnica, ul. Osiedle Zachodnie 21

stolarstwo od 8.00—13.00 i od 15.00—17.00 
wolne soboty od 8.00—13.00

63. Ob. Ciążkowski Marek
Mościce

wyrób lizaków od 10.00—17.00
wolne soboty nieczynne

64. Ob. Molek Marek
Witnica, ul. M. Konopnickiej

zegarmistrzostwo od 9.00—16.00
wolne soboty nieczynne

65. Ob. Siwak Robert
Nowiny Wielkie, ul. Asfaltowa 13

krawiectwo od 10.00—17.00
wolne soboty od 8.00—12.00

66. Ob. Komornicki Andrzej 
Witnica, ul. Sikorskiego 55

mechanika pojazdowa od 8.00—16.00
wolne soboty nieczynne

67. Ob. Błauciak Mieczysław
Nowiny Wielkie, ul. Wiejska 42

mechanika pojazdowa od 8.00—12.00 i od 13.00—17.00 
wolne soboty od 8.00—13.00

68. Ob. Jaworski Kazimierz
Swierkocin

wytwarzanie materiałów 
izolacyjnych

od 8.00—16.00
wolne soboty nieczynne

69. Ob. Franków Jan
Nowiny Wielkie, ul. Leśna 26

ślusarstwo usług.-produk.
' instalatorstwo elektryczne

od 9.00—14.00
pozostałe godziny praca w 
terenie

70. Ob. Witkowska Regina
Witnica, ul. Ogrodowa 5

montaż stołów 
pod telewizor

od 8.00—15.00
wolne soboty nieczynne

71. Ob. Stojanowska Karolina
Witnica, ul. Sikorskiego 30

cukiernictwo od 20.00—4.00 
produkcja nocna

72. Ob. Maciejewski Lesław
Witnica, ul. Ogrodowa 1

elektromechanika od 8.00—12.00 i od 14.00—17.00 
wolne soboty od 8.00—12.00

Osoby, które wykonują działalność gospodarczą w te
renie u zleceniodawców w zakresie usług: murars
kich, dekarskich, betoniarskich, instałatorskich itp. o- 
b» wiązań i są do przyjmowania zleceń na wykonanie 
usług:

— w każdy poniedziałek i piątek od godziny 17.00 do 
19.00, pozostałe godziny i dnie praca w terenie.



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 6

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 3 
Naczelnika Miasta i Gminy Witnica 
z dnia 15 marca 1989 roku.

CZAS PRACY
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZYCH: PLACÓWEK HANDLOWYCH

Lp. Nazwisko i imię właściciela placówki 
oraz adres placówki Branża Godziny otwarcia

1 2 3
1. Ob. Balińska Helena

Witnica, ul. Rutkowskiego 10
odzieżowa od 10.00—17.00

wolne soboty od 10.00—13.00

2. Ob. Domarecka Irena
Witnica, ul. Gorzowska 9

odzieżowa od 10.00—17.00 -
wolne soboty nieczynne

3. Ob. Jaworska Teresa
Witnica, ul. Sikorskiego 13

art. kosmetycznych i kwia
ciarstwa

od 9.00—12.00 i od 14.00—18.00
w każdą sobotę od 9.00—12.00

4. Ob. Kołata Piotr
Ob. Przybyłka Gwidon

owocowo-warzywna od 9.00—17.00
w każdą sobotę od 9.00—13.00

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 66-400 Gorzów Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8

Cena niniejszego egzemplarza 1007,50 zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. zam. 813 - 09. 89


